734413

To: (10)(2e)
From: (10)(2e)
Sent: Fri 10/23/2020 1:27:13 PM

Subject: RE: risicoanalyse webapp SNPG
Received: Fri 10/23/2020 1:27:13 PM

Prima laten we het volgende week nog eventjes verder bespreken.

(10)(2e)

@rivm.nl]

Ik heb verder mijn gedachten beetje geordend in een ppt over wg
persee nodig, maar als je al wil kun je er alvast naar kij

(10)(2g)

(10)(29)

Fijn weekend!

Hartelijke groet,

(10)(2e)
[l (10)(2¢)

Van: (10)(2e) = (10)(2e) @rivm.nl>

Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 18:47
ST e v.nl>
Onderwerp: RE: risicoanalyse webapp SNPG

g (o]0 (10)(2e)

Dank voor de terugkoppeling. Laten we er volgende week nog even verder over doorpraten.

Hierbij ook nog even de bevestiging dat we je morgenochtend niet nodig denken te hebben *
Morgen maar weer kijken hoe de zaken er voorstaan aItherug is van VWS.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e €)

(10)(2e)

s | P 3720 BA Bilthoven
Kame |

aanwezig: (10)(2e)

Bezoekadres; Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Sent: donderdag 22 oktober 2020 1

Subject: risicoanalyse webapp SNPG

all (10)(2e)

Even een kort verslagje (denk ik niet nodig om te bellen)

« Er wordt in het maken van de applicatie op dit moment wel rekening gehouden met een mogelijke rol van de
arboarts

« Verder is het een vrij technisch verhaal waar alle risico’s worden langsgelopen. Het was eigenlijk veel te
ambitieus en te technisch om dit in een uur te doen (er ontstond btje wrijving), maar goed we hebben ons
best gedaan. Mijn conclusie is in elk geval: de risico’s (bv. op hackers enzo) worden allemaal hoger in geschat
dan bij pneumo/griep met daarbij behorende maatregelen (bv. 2-staps identificatie ipv alleen normaal
inloggen). De mensen die er echt verstand van hadden van P4IT gaan de hele matrix alsnog nalopen. Maar
toch goed dat%en ik erbij waren om af en toe te vertellen hoe het in de praktijk gaat.

+ Er vielen woorden als “"gecrganiseerde misdaad” bv als er heel grote bestellingen worden gedaan.. en daar
worden allemaal maatregelen op genomen (bv. dat je ook iets van een percentage bedenkt zoals we nu ook
voor pneumo hebben gedaan)

Mocht je nog meer willen weten dan hoor ik het!



Hartelijke groet,

(10)(2e)
06 (10)(2e)

van: ICEN SO .o
Verzonden: donderdag 22 oktober 2020 14:09
Aan: (10)(2e)

rivm.nl>
Onderwerp: verzoek update

Hoi

ook per mail. Kan zijn dat ik daarvanuit het COVID team nog vragen over krijg.
Met vriendelijke groet,

(10)(2e) )i (10)(2e)

(10)(2e)

& P

RIVM Centrum voor Bevolkingsow ¢
T: +31 (0) 30 MELHELIN| M: +31 (0) 6 Kamer
Bezoekad

res; Anfonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

720 BA Bilthoven

Wil jij mij na het overleg over de applicatie wel nog even laten weten hoe het gelopen is en wat de conclusie is. Mag
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